News  Release

令和 5 年 8 月 25 日

 お客様各位

東 濃 信 用 金 庫

理事長  加知  康之

私募債の引き受けについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東濃信用金庫は、令和 5 年 8 月 25 日（金）に私募債の総額引受を下記の通り行いましたので、

お知らせします。

当金庫は、今後も企業への安定した資金供給、地方創生・地域活性化に貢献できるよう努めてまい

ります。

記

令和 5 年 8 月 25 日発行分 東濃信用金庫の保証付私募債（1 件 50 百万円）

発行企業名  発行金額  発行年限  業種

株式会社 ホームプランナー・リデベロップメント  50 百万円  5 年  不動産業

私募債発行企業の概要

企 業 名  株式会社 ホームプランナー・リデベロップメント

代 表 者  橋口 俊介

ホームページ  https://re-homeplanner.co.jp

所 在 地  愛知県名古屋市中区錦 2 丁目 2 番 2 号

業   種  不動産業

資 本 金  99,900 千円

年   商  5,857,008 千円

従  業  員  数  16 名

PR コメント

当社は、名古屋の「不動産最適化企業 ®」として、既存不動産を利活用し、

不動産収益用途を最適化させ、不動産価値を高める「不動産再生のプロフ

ェッショナル」集団です。既存不動産の買取再生を軸とした不動産再生事

業、収益物件の再生・  保有貸付を行う不動産投資・賃貸事業、宅地開発・

収益不動産開発を手がける不動産開発・分譲事業、借地・底地の買取・権

利調整を行う借地権事業など、多種多様の不動産ストックを的確な見極め

により最適化させ、ベストな再生利活用法により出口戦略まで実行、不動

産価値を最大化させます。自社保有で常時概ね１００棟の収益不動産の再

生・投資運用を行い、「キャッシュフロー」を最大化させる賃貸経営、出

口戦略に基づいた売却による「キャピタルゲイン」の最大化を実現させて

います。創業以来、数多くの実践を繰り返してきたからこそ得た収益価

値・不動産のポテンシャルを最大化させるノウハウがあります。

以上

お問い合わせ先

東濃信用金庫  営業統括部

営業統括課  担当：三宅

電話  ０５７２－２５－２１２０

https://re-homeplanner.co.jp/